

Pomagamy Robertowi - "licytacja" rejsu łodzią wikingów

Data utworzenia: 13.05.2019. Autor: Kamil Pek. Kategoria: Aktualności.



Drodzy Mieszkańcy i Czytelnicy, dzisiaj dla Państwa zapowiedziany wczoraj hit. Grupa Niflheim, czyli Nasi Wikingowie przygotowali na „licytację” rejs swoją łodzią dla czterech osób. Dochód z „licytacji” zostanie przeznaczony na leczenie i rehabilitację Roberta Zblewskiego.

O „licytacji”

Przedmiotem „licytacji” jest rejs łodzią, repliką oryginalnej łodzi Wikingów, należąca do Grupy Odtwórstwa Historycznego Niflheim z Łubiany. Rejs przeznaczony jest dla czterech osób i odbędzie się na jeziorze Wdzydze, a swój początek będzie miał na półwyspie Lipa koło Wdzydz Tucholskich. Organizator zapewnia kapoki dla wszystkich uczestników.

Cena startowa to 200 zł. Cenę podbijamy o pełne 10 zł lub ich wielokrotność.

"Licytujemy" tylko na Facebook-owym profilu Sołectwa i tylko przez wiarygodne profile. Oferty profili fikcyjnych będą usuwane.

"Licytacja" trwa do dnia 26 maja do godziny 20.00.

Zwycięzca otrzyma "licytowany" voucher po wpłaceniu zadeklarowanej w komentarzu kwoty na konto zbiórki nr ywxk6b, pod tytułem "Pomóż Robertowi stanąć na nogi!" w serwisie zrzutka.pl

Cel "licytacji" - wsparcie leczenia i rehabilitacji Roberta Zblewskiego.

Oczywiście nie jest to prawdziwa licytacja w brzmieniu Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964

r. Kodeks cywilny. To nic innego jak dobrowolna chęć wsparcia naszego mieszkańca określoną, zaproponowaną przez darczyńcę kwotą, gdzie w ramach podziękowania osobie, która zadeklaruje najwyższą kwotę darowizny zostanie przekazana przedmiotowy voucher na rejs.

Link do "licytacji": <https://www.facebook.com/solectwolubiana/posts/1014123898761412>

O Robercie

Nasz młody Mieszkaniec Robert Zblewski, aktywnie działający w grupie odtwórstwa historycznego oraz Ochotniczej Straży Pożarnej, uległ poważnemu wypadkowi samochodowemu i teraz potrzebuje kosztownego leczenia oraz rehabilitacji, aby mógł z powrotem w ogóle o własnych siłach stać na nogach.

Więcej w artykule: solectwolubiana.pl